
 

INFORMACJA DLA DYREKCJI, NAUCZYCIELI I UCZNIÓW DOT. DWÓCH PRZEDSIĘWZIĘĆ: 

1.  OGÓLNOPOLSKIEGO TURNIEJU WIEDZY POŻARNICZEJ  

2.  REKRUTACJI DO MŁODZIEŻOWYCH DRUŻYN POŻARNICZYCH 

Ochotnicze Straże Pożarne z terenu gminy Będzino serdecznie zapraszają wszystkich uczniów 

do udziału w szkolnych eliminacjach pod nazwą „Młodzież zapobiega pożarom”, które mogą 

być przepustką do Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej. W najbliższym czasie do 

szkół trafią krótkie testy, o których przeprowadzenie w szkołach zadbają jednostki najbliższej 

OSP we współpracy z Państwa kadrą, o co już dziś serdecznie prosimy. Już dziś apelujemy 

więc o zgłębianie w najbliższym czasie z uczniami wiedzy na temat bezpieczeństwa 

przeciwpożarowego  w oparciu o przesłane wcześniej przez gminnego komendanta materiały 

edukacyjne np. podczas lekcji wychowawczych czy  e.d.b. W celu przeprowadzenia eliminacji 

szkoły odwiedzą strażacy, by również przy tej okazji zachęcać do przystąpienia do 

Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych. Jako realizatorzy rozpoczętego właśnie projektu 

dotyczącego MDP zwracamy się z uprzejmą prośbą o umożliwienie odbycia krótkich spotkań 

z uczniami klas IV-VI szkół podstawowych i I - III gimnazjum w celu przeprowadzenia testów 

eliminacyjnych i przekazania informacji o projekcie i rozdanie ulotek.   

Planowane w najbliższym czasie eliminacje do OTWP odbędą się następującym 

harmonogramie:  

10.03.  – wizyty strażaków i eliminacje w każdej ze szkół (w wyniku których wyłonieni 

uczniowie z najlepszymi wynikami  po 5 osób z każdej szkoły podstawowej i 5 z każdego 

gimnazjum) wezmą udział w etapie gminnym eliminacji  

14.03 o godz. 10.00 – eliminacje gminne (w  SP w Będzinie z siedzibą w Łeknie lub w GOK w 

Będzinie -  informacja o szczegółowej lokalizacji zostanie przesłana do szkół) 

8.04 – eliminacje powiatowe w Transgranicznym Centrum Edukacji Ekologicznej w 

Sarbinowie godzina podana będzie bliżej tego terminu. 

W następnym kroku laureatów poprzednich etapów eliminacji zaprosimy do udziału w 

testach na szczeblu wojewódzkim i krajowym, o których terminach i dokładnych lokalizacjach 

informować będziemy na bieżąco. Zachęcamy  do udziału w konkursie, gdyż na zwycięzców 

czekają wartościowe nagrody.  Już na szczeblu powiatowym wygrać można m.in. atrakcyjny 

sprzęt elektroniczny. 

W sprawie technicznego i organizacyjnego przygotowania testów skontaktują się z 

Państwem strażacy lub komendant gminny. 

W razie pytań i wątpliwości proszę o kontakt: Paulina Kelm – koordynatorka projektu,            

94 31 62 545, 604 755 103, mdp.bedzino@gmailcom 


